
 

 

 

                                 Государственное бюджетное учреждение 
    «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов Лысковского 

муниципального округа» 

 

П Р И К А З  

 20.03.2025                                                                         95 -од    

г. Лысково 

Об утверждении правил внутреннего трудового распорядка 

С целью определения трудового распорядка, регламентации вопросов, касающихся 

регулирования трудовых отношений в организации, в соответствии с ч. 2, 3 ст. 189, ч. 1 ст. 

190 ТК РФ и с учетом мотивированного мнения трудового коллектива (выписка из 

протокола от  18.03.2025г.  N 1) приказываю: 

1.  Утвердить и ввести в действие с      марта 2025 г. правила внутреннего трудового 

распорядка ГБУ «ЦСОГПВИИ Лысковского м.о.», Приложение 1 к настоящему 

приказу. 

2. Специалисту по кадрам Суховой Е.Н. ознакомить работников под роспись с 

текстом правил внутреннего трудового распорядка ГБУ «ЦСОГПВИИ 

Лысковского м.о.»   до   01 апреля  2025 г. 

3. Приказ № 189-к(1) от 19.06.2019 года считать утратившим силу. 

 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

Приложение 1: Правила внутреннего трудового распорядка ГБУ «ЦСОГПВИИ 

Лысковского м. о.»  

 

 

 

Директор                                                                                                    

 ГБУ «ЦСОГПВИИ Лысковского м. о.»                                                Е.К.  Горькавая  

 

С приказом ознакомлены: 

Специалист по кадрам:                                                    Е.Н. Сухова 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение 1 

Утверждено  приказом 

                                                                                                                                                            

ГБУ «ЦСОГПВИИ  

Лысковского м. о.» 

                                                                     

от ____________ N ____                                                                                                                                                                             

 

«Должностные оклады работников 

ГБУ «ЦСОГПВИИ Лысковского м. о.» с 01.10.2024г» 
 

 

№ 

п/п 

Должность Оклады с 01.10.2024 года 

1 Заместитель директора 19985,00 

2 Главный бухгалтер 19985,00 

3 Заведующий отделением 14231,00 

4 Бухгалтер 9346,00 

5 Юрисконсульт 9791,00 

6 Программист 8357,00 

7 Специалист по кадрам 8901,00 

8 Инспектор по кадрам 7417,00 

9 Психолог 9376,00 

10 Уборщик служебных помещений 5462,00 

11 Сторож 5462,00 

12 Водитель 11089,00 

13 Специалист по социальной работе 12239,00 

14 Буфетчик 5954,00 

16 Секретарь-машинистка 6824,00 

17 Культорганизатор 8516,00 

18 Кассир 6824,00 

19 Сестра-хозяйка 8042,00 

20 Инструктор по трудовой терапии  8594,00 

21 Медицинская сестра 9883,00 

22 Социальный работник 14829,00 

 


